
PERFIN SOCIETY AUCTION 126 - closed 3rd December 2021

Lot Description Qty Reserve Realisation

PERFORATING DIES / MACHINES

372# Brass Die BB/M/CR/LTD Size 29 x 31mm 1 £20.00 Unsold

373# Brass Die Plate Alphabet A-Z and numbers 0-9 stamped number 25 – 62 pins size 76 x 100mm 1 £5.00 £25.90

374# Brass Die Plate Alphabet A-Z and stamped ROWNTREE with additional letter X size 48 x 

115mm 

1 £10.00 £10.00

375# Steel Die Plate J SLOPER & Co Ltd / LONDON. EC4. Size 73 x 13mm 1 £20.00 £20.00

376# Steel Die Plate THOMAS DE LA RUE / SPECIMEN Size 85 x 54mm Reserve £15 Plate has 

drilled mounting holes and some surface scratches 

1 £15.00 Unsold

377# Joseph Sloper sample perfins "JS/&Co" on Green & Red Paper (see Bulletin 433 Aug 2021 

page 42 & Bulletin 263 April 1993 page 16)

2 £1.00 £1.00

GB MIXTURES

378 All Reigns on/off paper, totall unsorted, from non-GB collector 2,000++ £4.00 £145.10

379 All Reigns QV to Machins - 1,000 off paper 1000 £4.00 £60.10

380 All Reigns QV to Machins - 1,000 off paper 1000 £4.00 £70.10

381 All Reigns QV to Machins - 1,000 off paper 1000 £4.00 £15.10

382 All Reigns (mainly KEVII) - 100 grams on paper ≈ 500 £10.00 £40.10

383 All Reigns  - ADD 448 - (QV-116; KEVII-100; KGV-102; KEVIII-10;  KGVI-85; QEII-wildings-35)448 £15.00 £45.10

384 All Reigns - QV 137 (7); KEVII 245 (9); KGV 294 (7); KEVIII 20; KGVI 175 (4); QEII 

Wildings 58 (1); QEII Machins 55 (1) - Total 984 (29) DDF

984 £15.00 £23.60

385 All Reigns 100 DDF 100 £1.00 £3.10

386 All reigns - seconds - various damage such as missing holes, totally blind punch, thins, tears, 

discolouration, clipped or short perforations, partials etc. - "seconds" lots are likely to contain 

1000± £10.00 £13.10

387 All reigns - seconds - various damage such as missing holes, totally blind punch, thins, tears, 

discolouration, clipped or short perforations, partials etc. - "seconds" lots are likely to contain 

duplication, which may be significant for some lots

1000± £10.00 £35.10

388 Four Kings - ADD 452 - (KEVII-211; KGV-116; KEVIII-23; KGVI-102) 452 £12.00 £32.10

389 KGV - QEII POKO dies ADD 44 £4.40 £6.10

390 KGV - QEII with sideways watermarks ADD 32 £3.20 £3.20

391 QV-KGVI Full Names, Designs & Monograms - "ATLAS/BILSTON" x 2 ; "BEMCO"; 

"BICLAM"; "H/LEBUS"; "FELTOE"; "WIL/LING"; "RL" (R3165.01m); "RNR" (R3730.01m); 

15 £1.00 £20.10

QV LINE ENGRAVED

392# QV ½d Rose SG49 Plate 14 perfin "WR" (W6220.02)  1 £1.00 £3.10

393# QV ½d SG 49 (Plate 14?) perfin "D&C" (D0610.01) 1 £1.00 £5.10

394# QV 1d SG 43 perfin "H&H/L" (H3360.01) Plate 208 - cut bottom perfs 1(1) £2.00 £7.10

395# QV 1d SG 43 perfin "H/K&S" (H4290.01) Plate 140 - side trim 1(1) £1.00 £1.00

396# QV 1d SG 43 perfin "H/K&S" (H4290.01) Plate 172 1 £1.00 £5.10

397# QV 1d SG 43 perfin "H.P./&S" (H5890.01) Plate 193 1 £1.00 £5.10

398# QV 1d SG 43 perfin "H.R/&Co" (H6150.02M) Plate 187 1 £1.00 £5.10

399# QV 1d SG 43 perfin "H&S" (H6350.05AaM)  Plate 167 1 £1.00 £1.00

400# QV 1d SG 43 perfin "H&S" (H6350.05AaM)  Plate 194 - corner trim 1(1) £1.00 £5.10

401# QV 1d SG 43 perfin "H&S" (H6350.07) Plate 171 1 £1.00 £1.00

402# QV 1d SG 43 perfin "H&S" (H6350.12a) Plate 216? - side shaved 1(1) £1.00 £1.30

403# QV 1d SG 43 perfin "H&S/K" (H6660.02) Plate 190 1 £1.00 £1.00

404# QV 1d SG 43 perfin "H&S/L" (H6720.05) Plate 134 1 £1.00 £5.10

405# QV 1d SG 43 perfin "H&S/L" (H6720.05) Plate 184 1 £1.00 £1.00

406# QV 1d SG 43 perfin "H&S/L" (H6720.05) Plate 187 1 £1.00 £1.00

407# QV 1d SG 43 perfin "H.SEB" (H5690.01M) Plate 167 1 £1.00 £7.90

408# QV 1d SG 43 perfin "H.SEB" (H5690.01M) Plates 147, 154, 158? - all with trimmed perfs 3(3) £2.00 £2.00

409# QV 1d SG 43 perfin "HUTH" (H7490.01M) Plates 121 & 207 2 £1.00 £7.90

410# QV 1d SG 43 perfin "HUTH" (H7490.01M) Plates 146,162, 188? 3(3) £1.00 £7.90

411# QV 1d SG 43 perfin "HUTTON" (H7500.01M) Plate 167 - cut on three sides 1(1) £0.50 £5.10

412# QV 1d SG 43 perfin "H&W" (H7640.04) Plate 191 1 £1.50 £11.10

413# QV 1d SG 43 perfin "H.W/C" (H7680.01) Plate 138 1 £1.50 £11.10

414# QV 1d SG 43 perfin "H.W/&V" (H7880.01) Plate 192 1 £1.00 £5.10
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415# QV 1d SG 43 perfin "HV/&Co" (H7580.01) Plates 181, 209, 220, 221 - two with trimmed perfs, one slightly off stamp4(2) £2.00 £10.10

416# QV 1d Red SG 43 perfin "E&F"; "F.B/&Co."; "GR/W"; GR/W"; "LW/&Co"; "P.J/&Co" (&Co 

missing); "R&M/S"; "R&S/M.L" (poor copy); "S.M.S/&T"

10(9) £1.00 £21.10

417 QV 1d Reds SG43 all Seconds (clipped, trimmed, torn) perfins"A.M.C.o"; "BB/&Co"; 

"BV&CoL"; "B&S/L"; "B&Co/B&L"; "C/S&Co"; "FBRS";  "GE/R"; "GR/W"; "G/SWR"; 

"H&S/L"; "J&W/C&Co"; "PC/L"; "PJ/NT"; "DC/DOCK/Co"; "SGHS"; "S&S"; "T&G/PI"; 

"MBW"; "W&W/B"

20(20) £1.00 £1.00

418# QV 1d Reds SG43 perfins "B&S"; "CS/SA/L"; "C.H.P/&Co";  "F/BRS"; "F.P/C.L"; "G.E.R"; 

"J&I/B&G"; "VS/&Co"; "J&W/C&Co"; "J.K/&S" (some damage to half of them)

10(5) £2.00 £2.00

419# QV 1d SG 43 Reds with "D.N/&Co"; "E&Co"; "F/H&Co"; "J/C&Co"; "ST/&B"; "HUTTON"; 

"J.P"; "L.S.C": "MS&L"; "S.M/M"

10(4) £2.00 £20.10

420# QV 1d SG 43 selection perfin: "EUP'N/MAIL"; "FEC"; "FOX"; "JG/&Co"; "JHCo/L"; "JT"; 

"M&N"; "NB"; "S&S"; "TWS/&Co"

10(2) £1.00 £21.10

421# QV 1d SG43 perfin "C.B/N"; "CS/SA/L"; "GS/&Co."; "J&G/OxST"; "M/BROS.."; "N.B.R"; 

"R..B"; "S.P/&Co"; "ST/&B"; "WT/C&S" - some damage, clipped perfs, hinge remains 

10(5) £2.00 £16.10

422# QV 2d SG 45 perfin "HUTH" (H7490.01M) Plate 15 1 £2.00 £10.90

423# QV 2d SG 45 perfin "HUTTON" (H7500.01M) Plate 14 1 £2.00 £22.10

424# QV 2d SG 45 Plate 15 "H&G" (H2830.02); Plate 14 "S&J" (S3980.02); Plate 13 "S.M/M" 

(S5120.02aM) (clipped perfs)

3(1) £1.00 £15.10

425# QV 2d SG45 perfin "BG/CL" Plate 15 and "M&S" Plate 15 2 £2.00 £2.00

QV SURFACE PRINTED

426# QV 2½d blue Plate 18 perfin "MRM/&Co." & Plate 23 perfin "B/W&Co"; 2½d rose Plate 10 

perfin "G.B.L/L" (small tear at base) & Plate 16 "SS/&Co"; 4d Plate 17 perfin "P.J/N.T" (blind 

holes); 1½d issue D perfin "J&C/B" 

6(2) £1.00 £1.70

427 QV 2½d rose Plate 16 perfin "H..B"; 2½d blue Plate 23 perfin "JC/R"; 6d vilet Plate 9 perfin 

"J.T/M"; 2½d issue D perfin "HUTH"; 9d Jubilee pair perfin "G&G"; 1/- green Jubilee perfin 

"AF/&Co"

7 £1.00 £4.10

428# QV ½d SG164 perfin "CS&Co"; 2½d SG141 Plate 6 perfin "G&Co"; 2½d Plate 2 SG139 perfin 

"H.Z"; 2½d Plate 23 SG157 perfin "S&Co/M"; 2½d Plate 22 SG157 perfin "LACY; 2½d Plate 

23 SG157 perfin "LACY"; 3d Plate 8 SG103 perfin "SM/&Co" (a few minor pulled perfs)

7 £2.00 Unsold

429# QV 1873 1/- green perfin "D.M/&S" and "MS&L" (both have cut sides) and 1880 1/- brown 

perfin "C/SSCo"; "NN"; "E&JB" (all with faults)

5(5) £1.00 £3.10

430 QV 1880-1881 Issue - DDF Letter 'G' ½d -2d =9(3); and Letter 'H' ½d -5d=22(7) 31(10) £1.00 £15.10

431 QV 1880-1881 Issue - DDF Letter 'I' ½d-1½d = 3; and Letter 'J' ½d-5d = 28(9}  31(9) £1.50 £15.10

432 QV 1880 issue - Letters K-P - 44 DDF  44(14) £1.50 £15.10

433 QV 1880 issue - Letters R-T - 53 DDF  53(22) £2.50 £20.10

434 QV 1d lilac - ADD 30 30 (10) £4.00 £4.00

435 QV mostly 1d lilacs and Jubilee issue - DDF 310 310 £15.00 £18.10

436 QV 1883 issue D - Letters K-F - 48 DDF  48(10) £2.50 £22.10

437 QV 1883 issue D - Letters R-T - 60 DDF  60(10) £5.00 £12.10

438 QV 1883-1884 Issue - DDF Letter 'I' ½d-6d=8(3); and Letter 'J' ½d-6d = 27(6) 35(9) £2.00 £4.80

439 QV 1883-1884 Issue D - DDF Letter 'G' ½d -2½d = 10(1); and cover front only with ½d perfin 

"G.N.5" (G3720.01) no id, unknown user; and Letter 'H' ½d -5d=27(6)

37(7) + 1 £2.00 £3.10

440 QV 4d sg 192 issue D perfin "M/C" (M1060.02) 1 £4.00 £4.00

441# QV 2/6d perfin "TC/&S" (blind holes & small thin) 1(1) £0.10 £0.10

442# QV 2/6d SG 178 perfin "HSB" (H6420.01) - clipped corner perfs 1(1) £0.50 Unsold

443# QV 2/6d SG 178 perfin "I&R/M" (I2170.02M) 1 £0.50 £0.50

444# QV 2/6d x 9 perfin "C/AN/S"; "C.B.I."; "CJ/TC"; "CL"; "K"; "KLD"; "RB"; "R&S/L"; "SG"; 

and 5/- x4 perfin "C.B.I."; "FD/&S"; "PS/NC"; "SUTTON/READING"

13 £5.00 £7.50

445# QV 2/6d & 5/- perfin "CJ/TC" (C4000.01M) 2 £2.00 Unsold

446# QV 2/6d, 5/- & 10/- SG179/181/183 all perfin "HSB" (H6420.01) 3 £5.00 £8.10

447# QV 5/- perfin "WN" (W5610.01) 1 £1.00 £1.20

448# QV 10/- perfin "B.N.Z" (B5230.01) - heavyish postmark but clear of perfin 1 £5.00 £11.10

449 QV Jubliees - 100 ADD 100 £14.00 £15.10

450 QV Selection mainly Jubilees to 1/- perfins "F.B/&Co.."; "L.H/L"; "GR/W"; "T.BROs./R"; 

"SB"; "ELW"; "GJN"; "JB&Co"; DrB"; "EA"; "F.L/&Co"; "UK/TCo"; "R&S/L"; "AC/&Co"; 

"H.M."; "M...S./Co"; "GHP/Co"; "C&B/SOHO"; "AS/&Co"

19(1) £2.00 £8.60
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451 QV selection mostly Jubilees values to 2/6d ("R.B"), one 1d red plate ("D&Co/F.L"), 4 Green & 

Lilac issue

20(1) £2.00 £8.60

452 QV ½d Blue Green SG213 x3 copies perfin "FLOUR" (F2510.01M) - pmks Walton Road, 

Liverpool

3 £0.50 £2.10

453 QV 4½d & 1/- green Jubilees, KGV 2½d wmk Royal Cypher - all perfin ‘CL’ (C4201.06M) 

Credit Lyonnais - used with good colour. 1/- has slight 2mm fault at top

3 £0.50 Unsold

KEVII

454 KEVII 200 ½d off paper 200 £4.00 £4.00

455 KEVII 120 1d off paper 120 £2.00 £2.00

456 KEVII 100 1½d off paper 100 £3.00 £9.10

457 KEVII 200 2½d off paper 200 £5.00 £10.10

458 KEVII 150 3d off paper 150 £7.50 £20.10

459 KEVII 150 5d off paper 150 £15.00 £30.10

460 KEVII 50 1/- off paper 50 £10.00 £15.10

461 KEVII 20 x 1½d; 5 x 2d; 5 x 3d; 50 x 4d green/brown; 20 x 4d orange; 100 x 6d off paper 200 £10.00 £18.10

462 KEVII mix - 100 DDF 100 £8.00 £8.00

463 KEVII 1/- green & carmine SG257 joined pair with perfin "R.H/&S" (R2520.02) - the perfins 

are mirror reversed

2 £1.00 £1.00

464# KEVII 2/6d 3 copies perfin "CA/&S"; "KLD"; "LR/&Co/LD" 3 £2.00 £5.10

465# KEVII 2/6d perfin "A.H/&S."; "B.N.Z"; "R&S/L"; "SB/SA"; "WM/&Co" 5 £3.00 £4.10

466# KEVII 2/6d perfin "CJ/TC" & "WM/&Co" 2 £1.00 £1.30

467# KEVII 2/6d perfin "CPR" (C6100.02) and 2/6d perfin "K.B/B" (K0110.01M) 2 £1.00 £6.10

468# KEVII 2/6d perfin N&G (N1540.01) - (face a bit worn, clipped corner perf) 1(1) £1.00 £1.00

469# KEVII 2/6d x 10 ADD - "C/AN/S"; "CA/&S"; "CL"; "DG"; "I&R/M"; "JW"; "R.B."; "R&S/L"; "SG/C"; "TC/&S"10 (1) £15.00 £15.00

470# KEVII 2/6d x 5 perfin "RT/&S"; "R&S/L"; "DG"; "OC"; "G/&Co" 5 £20.00 £20.00

471# KEVII 5/- perfin "N.Y./L.I.C." 1 £7.50 £7.70

472# KEVII 10/- SG 265 perfin "I&R/M" (I2170.02M) - (corner perf pulled) 1(1) £2.50 £7.10

KGV

473 KGV mixture - 220 DDF 200 £12.00 £12.00

474 KGV mixture of values typograph/photogravure - DDF 496 496 £12.00 £30.10

475 KGV Typograph ½d green - 500 off paper 500 £10.00 £10.00

476 KGV Typograph 1½d brown - 500 off paper 500 £10.00 £10.00

477 KGV Typograph 1d red - 350 off paper 350 £5.00 £15.10

478 KGV Typograph 2½d blue - 500 off paper 500 £10.00 £19.10

479 KGV Typograph 3d violet - 200 off paper 200 £4.00 £16.10

480 KGV Seahorses 2/6d - "BG/&C
o"; "

J"; "RT/&S" (blind); "DLR"; "I&R/M"; "S&S"; "DHE"; 

"PL/LD
";
 "F" (pulled corner perf)

9(2) £3.00 £4.10

481 KGV Seahorses 2/6d - perfin "FDB"; "J", "M/CCo"; "OF", "RT/&S"; "W&Co/L"; "WM/&Co"; 

"WS/L"

8 £1.00 £6.60

482 KGV Seahorses 2/6d perfin "TK/M" (T2870.01a) a single and a horizontal pair (staining on 

reverse)

3 £1.00 £3.40

483 KGV Seahorses 5/- perfin "FS/W" and "MS/&Co." 2 £1.00 £1.70

484 KGV Seahorses 2/6d perfin "A/&Co"; "BW/&Co"; "DGC"; "EF", "HT/W"; "I&R/M"; "KLD"; 

"WT/&Co" (double strike) and 5/- perfin "I&R/M" & "M". 

10 £2.00 £6.10

485# KGV British Empire Exhibition 1924 3 x 1d & 4 x1½d perfin "C.B"; "DM" (torn one corner); 

"J.S/&Co." x2; "JT/S"; "MV/Co"; "W&S"

7 £5.00 £15.90

486# KGV British Empire Exhibition 1925 1½d perfin "W&S" and 1924 1½d perfin "MW/Co" 2 £1.00 £2.50

KEVIII

487 KEVIII - ADD 100 100 £2.00 £20.10

KGVI

488 KGVI mixture of values, dark, light & changed colours - DDF 348 348 £5.00 £33.10

489 KGVI mixture - 100 DDF 100 £5.00 £12.10

490 KGVI - Dark Colours ½d green - 100 off paper 100 £2.00 £10.10
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491 KGVI - Dark Colours 1½d red-brown - 100 off paper 100 £2.00 £10.10

492 KGVI - Light Colours 1d pale scarlet - 100 off paper 100 £2.00 £10.10

493 KGVI High Value 2/6d Brown perfin "WH/CoL" (W3560.02a) 1 £1.00 £2.50

494 KGVI 1939 High Values - 4 ADD 2/6d - "L"; "NA/FI"; "P&O/C
ọ";

 "M" and 6 ADD 5/- 

"B/D/H"; "MB"; "M"; "HM/SO"; "ScrownO"; "RS/&J"

10 £2.00 £5.10

495 KGVI Commemoratives / High Values - SG 461 1½d "C/AN/S"; SG 480 1d x5 "D&J", 

"J&NS", "JDW/M", "G&P/LTD" & "M.C."; SG 481 1½d x2 "W.B." & "MY/Co." (blind holes); 

SG 483 2½d "MY/Co." (blind holes); SG 491 2½d x2 "LN/E" & "B/TH"; SG 506 2/6d "AO"; 

SG511 10/- "B/D/H"; and QEII SG 532 2½d "B/TH"

14(2) £2.00 £4.10

QEII PRE-DECIMAL

496 QEII Wildings - DDF 230 230 £3.00 £15.10

497 QEII Wildings - DDF 325 325 £5.00 £20.10

498 QEII Wildings mix - 150 DDF 150 £5.00 £10.10

499# QEII 6d cut out from Type 2A Air Letter "AN/L" (A4230.03) 1 £1.00 £3.10

500 QEII Castles High Values - 34 ADD 2/6d - CP, AN/L, B&H, CWS, ES/&/AK, A/EI, F&M, H, 

MB, MC, M.V/C
ọ
, HM/SO, B/B

k
, DS/IR, PAC, O/H, P&O/C

ọ
, JL/&C

o
, JD, JB/& C

ọ
, IT/C

o
, IL, 

HS/L
D
, K, JS/&C

o
, ES, WHS, BW, DT, DE/P, C/W/S, CG, C&A, C/L

TD

40 £5.00 £10.00**

QEII DECIMAL

501 QEII Machins - DDF 562 562 £8.00 £29.10

502 QEII Machins mix - 140 ADD 140 £6.00 £11.30

CHANNEL ISLANDS

503# Jersey postcard with 1p & 5p from 1976 definitive issue perfin "SCF" (S1395.01) - id of 

Sporting Club Français on reverse (it’s a card telling a player he's been picked to play the next 

match!) - pmk 13 April 1980

1 £5.00 £5.00

504# Jersey registered cover with 3x 5p and 40p stamps from 1976 definitive issue perfin "SCF" 

(S1395.01) - id of Sporting Club Français on front (it’s an SAE on pe-printed club stationery 

addressed back to Le Secretaire of the club) - pmk Jersey 27 April  1977

1 £2.50 £2.50

505# QEII windown envelope with 2½d Wilding perfin "GDE" (G1390.01) - id of Abraham de 

Gruchy & Co Ltd, Jersey on front - pmk Jersey 4 March 1957 

1 £2.50 £2.50

GB & IRELAND REVENUES

506# QV 25 Revenues & Foreign Bill stamps 25 £2.00 £12.10

507# QV Inland Revenue stamps perfin "B&Co/L&B"; "E/PINK"; "GR/W"; "KEEN/&Co"; 

"PS/&CO." - three with clipped perfs

5(3) £1.00 £5.00

508# KEVII Foreign Bill stamps on piece perfin (1) KS/&Co on 10/- & £1 and (2) "CL" on 10/-, 2x 

15/- & £1

6 £1.00 £2.60

509# KEVII Foreign Bill stamps overprinted "COLONIAL BANK" vals from 3d to £1, plus one 

damaged QV FB stamp with same overprint 

1 £1.00 £2.60

510# KEVII strip of four £5 Foreign Bill perfin partial "S BSAL" (S is missing) - cancelled with 

SB/SA rubber stamp

4 £1.00 £1.60

511# KGVI Revenues - Contract Note 2/-, 4/- & 6/- all perfin (J3180.01) "JC/Co" 3 £1.00 £1.00

512# Midland Railway 1d orange Newspaper Parcel Delivery stamp perfin "WG" (W2910.08M) used 

by the Westminster Gazette - (trimmed perfs) 

1(1) £25.00 £25.00

GB OVERPRINTS & UNDERPRINTS

513 GB Overprints 23 ADD - QV 1; KGVI 2; QEII Wildings 19; QEII Machins 1 (hole in stamp) 23(1) £1.00 £2.00

514 GB Overprints 24 ADD - QV 1; KGVI 3; QEII Wildings 19; QEII Machins 1 24 £1.00 £2.90

515# QV ½d SG49 Plate 6 underprint of COPESTAKE/MOORE/CRAMPTON & CO./LONDON - 

the C of Crampton is off the stamp

1 £2.00 £5.10
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516# QV 1d lilac ovpt "THE/IMPERIAL/BANK/Limited"; 1d lilac ovpt 

"United/Kingdon/Temperance/and/General/Provident/Institution."; 1d Inland Revenue stamp 

ovpt "Prudential/Assuarnce/Company" 

3 £1.00 £6.10

517# QV 1d lilac ovpt "Received for/LEWIS'S/RANELAGH ST/Liverpool and 1d Inland Revenue 

stamp ovpt "RECEIVED FOR/OLIVER &/ATCHERLEY" 

2 £1.00 £14.10

518# QV 1d Red SG43 Plate 174 with underprint in red "COPESTAKE/MOORE/CRAMPTON & 

CO/London" - (clipped perfs at base)

1(1) £1.00 £1.00

519# QV 2d SG 45 Plate 14 underprint "COPESTAKE,/MOORE,/CRAMPTON, & CO.,/London." - 

(trimmed perfs, base clipped)

1(1) £2.00 £5.30

520# QV 2d SG 45 Plate 15 with blue underprint "COPESTAKE/MOORE/CRAMPTON & 

CO/LONDON"

1 £2.00 £11.10

GB COVERS & DOCUMENTS

521# QV 1877 Cover Belfast to USA bearing ½d bantam perfin "K/......../S" (K1570.02) & 2x 1d not 

perfin. No identity, monogram on flap, probably private use - pmk 2 July 1877

1 £2.00 £25.90

522# QV 1882 cover 1d lilac perfin "W/H&Co" (W3550.01) - id of Williamson, Hill & Co embossed 

on rear flap. Pmk London 6 Jan 1882 to Leicester. (untidy opening, missing top flap)

1 £2.00 £2.00

523# QV 1889 2d registered cover with 2½d Jubliee pertfin "S.B." (S0480.05) - no id - pmk 9th May 

1889 to Bavaraia

1 £1.00 £1.00

524# QV 1889 Entire Birmingham to Havana, Cuba via New York, letter in Spanish, with 4d perfin 

"HS/&Co" (H6550.03) - id of Hermann Schurhoff & Co. Letter of two pages signed by same 

name - pmk 23 March 1889

1 £4.00 £6.70

525# QV 1891 Cover Birmingham to the Starits og Magellan, Chile with pre-printed 1d not perfin & 

3d perfin "AVERY" (A5620.01) - id of W&T Avery Ltd on rear flap. Pmk 15 Sept 1891. Two 

filing holes & part of rear flap missing.

1 £2.00 £4.10

526# QV 1892? Registered Cover London to Hamburg bearing 2½d perfin "MRM/&Co." 

(M4800.01M) - handstamp of Id of M R Meyer Co on front. Evidence of prior paper adhesion 

on rear

1 £1.00 £1.00

527# QV 1895 Cover London to USA bearing ½d vermilion & 3d both perfin "F&B" (F0250.03) - id 

of Foster & Braithwaite embossed on rear flap - Pmk 3 Feb 1895. Small tears on top, part rear 

flap missing

1 £1.50 £1.90

528# QV 1895 Cover London to USA bearing 2½d perfin "A.H" (A2720.04) - id of Anderton’s Hotel 

printed on rear. Pmk 21 June 1895. Stain on rear side

1 £2.00 £2.00

529# QV 1896 Cover London to Paris bearing pre-printed 2½d not perfin & 2x 2½d perfin "OM/Co" 

(O1200.02aM) - id of Odhams’ Manure & Chemical Co Ltd embossed on rear flap - Pmk 10 

Apr 1896

1 £2.00 £2.00

530# QV 1896 Registered Cover London to Altrincham bearing 3d perfin "SER" (S2640.02) - no id 

but suspected to be South Eastern Railway - Pmk 28 Feb 1896

1 £1.00 £7.10

531# QV 1897 Cover Glasgow bearing ½d vermilion perfin "RR/&Co" (R4350.01) - id of Robert 

Ramsey & Co printed on front. Pmk 11 Oct 1897. Crease & stain on rear

1 £1.00 £1.00

532# QV 1898 Cover London to Penrith bearing ½d vermilion perfin "DD/&L" (D1360.02) - id of 

Drake Driver & Leaver Ltd faintly embossed on rear flap. PMK 7 Jan 1898.  Filing spike hole 

through centre

1 £1.00 £1.00

533# QV 1898 Cover Manchester to Penrith bearing ½d vermilion perfin "OYEZ" (O2160.02) - 

printed OYEZ Trademark on rear, id of The SolicitorsLaw Stationery Soc Ltd embosssed on 

rear flap. Pmk 25 Apr 1898. Filing spike hole through centre

1 £1.00 £1.00

534# QV 1899 Cover London to USA bearing 2½d perfin "JH/&Co" (J3550.03) - id of J Hoare & Co 

printed on rear flap. Pmk Jan 1899

1 £1.50 £1.50

535# QV 1900 Cover London to USA bearing 2½d perfin "J.S.Co/Ld" (J7130.01M) - id of 

Schweppes Ltd printed on rear flap. Pmk 23 July 1900. Grubby mark on front 

1 £1.00 £1.00

536# QV 1901 Trade postcard London to Turin bearing pre-printed ½d not perfin & ½d green perfin 

"TS" (T4010.03) - sent by Editor of London Banks publication from address of Thomas Skinner 

& Co,  publishers. Pmk 25 March 1901. Card has been folded

1 £0.75 £0.75

537# QV 1900 receipt 1d liliac perfin "PF" (P1910.06b) - id of Peak Frean & Co 1 £3.00 £6.10

538# QV page from loanholders pass book ith 1d lilac perfin "HF/&Co/LD" (H2670.02) - id of Henry 

Faulder & Co Ltd, Stockport on back (folded twice)

1 £1.00 £1.00

Page 5



539# KEVII 1904 Pictorial Receipt Tradecard ½d blue-green perfin "J.S/&Co" (J6980.02) - id of 

James Spence & Co Ltd on reverse and picture of their premises on face. Pmk 1 Feb 1904 to 

Beadle, N Yorks.

1 £2.00 £2.00

540# KEVII 1904 postcard ½d perfin "B&Co./M" (B1610.01M) - id of Baxendale & Co, Manchester - 

pmk 12 May 1904 to the Goods Agent, L&Y Railway Co., Colne

1 £1.00 £1.00

541# KEVII 1904 Receipt 1d perfin "WT" (W7310.01A) - id of Wellington Taylor dated 14 Jan 1904 1 £1.00 £1.00

542# KEVII 1907 1d Postal Staionery cover uprated with 1½d perfin "L/&Co." (L1200.01M) - id of 

Longmans embossed in the back flap, known use is Longmans Green & Co Ltd - pmk London 

13 March 1907 to Vienna 

1 £1.00 £1.00

543# KEVII 1907 postcard ½d perfin "PG/&C" (P2170.01) -id of Poppleton, Gibbs & Co on rear- 

pmk ondon 30 May 1907 to Colne (filiing spike hole in center of card)

1 £1.00 £1.00

544# KEVII 1907 postcard with ½d yellow green perfin "M&V" (M5830.01) - id of Metcalfe, 

Valkering & Stephenson on rear overprinted over prior useer of the card A.P.Stephenson - pmk 

Hull 16 Dec 1907 - (spike hole in middle of card)

1 £1.00 £1.00

545# KEVII 1908 postcard with ½d yellow green perfin "JN/&S" (J5820.02) - id of John Needham & 

Sons on reverse - pmk Manchester 9 May 1909 to Colne 

1 £1.00 £1.00

546# KEVII 1910 ½d postcard uprated with ½d pefin "B/&Co" (B1500.12) - id of Barratt & Co on 

reverse - pmk Wood Green 15 Aug 1910 to Melbourne, Australia 

1 £1.00 £3.30

547# KEVII 1910 entire 1d perfin "R/&Co.." (R1060.01) - id of Rowlcliffe & Co written in pencil 

inside, content appears to be a bi-annual review of portfolio of shares - Pmk London 15 July 

1910 to Leek  

1 £1.50 £1.50

548# KEVII 1912 1d postal stationery window cover (no perfin) with KGV ½d & 1d Downey Head 

perfin "V/LTD" (V1040.07)? - This confirms the id of the user Veritys Ltd as shown on front - 

pmk London 28 June 1912 received Vittel, France

1 £1.00 £1.20

549# KEVIII 1936 cover with 1½d perfin "WH/P" (W3770.03) - id of Wm H Pim Junior & Co Ltd on 

front - pmk London 9 Dec 1936 to Alexandria, Egypt. Plus a  KEVII 1937 cover with 1½d 

perfin "J.D." (J1980.02M) - no id, known user is John Dickinson & Co Ltd - pmk North 

Tottenham 22 Dec 1937 to Indianapolis, USA

2 £1.00 £1.00

550# KEVIII 1937 cover with 1½d perfin "IN/C" (I1770.02a) - id of Imperial News Co Ltd - pmk 

London 8 Jan 1937 to Nova Scotia

1 £1.00 £2.00

551# KEVIII 1937 Express delivery cover with KEVIII 1½d & KGV 6d perfin "ER/LD" (E3940.02) - 

id of Evans & Reid Coal Co Ltd on front - pmk Cardiff 16 Feb 1937 to New York - via "Queen 

Mary" sailing 17th Feb 1937

1 £2.00 £5.10

552# KGV 1913 cover 2½d perfin "RT/&S" (R5380.01) - id of Raphael Tuck & Sons Ltd on front  - 

pmk London 2 Sept 1913 to Warsaw, Russia

1 £1.00 £1.20

553# KGV 1914 3d registered letter uprated with ½d, 2x 3d & 4d perfin "S&S/LT.D." (S6730.01M) - 

no id known user Spink & Son Ltd - pmk 26 April 1914 to Berlin

1 £1.00 £1.90

554# KGV 1915 cover 4d perfin "R.S./&C." (R462.01) - id of R. Steinmann & Co, Liverpool on front 

- pmk 21 July 1915 to Brazil

1 £1.00 £1.40

555# KGV 1915 cover with 2½d perfin "SG" (S3080.01) - id of S Guiterman & Co Ltd embossed on 

rear flap - pmk London 28 Sept 1915 to Ohio (roughly opened)

1 £1.00 £1.00

556# KGV 1916 1d perfin "S&S" (S6440.11M) - id of Suttons Seeds, Reading- pmk 4 Aug 1916 

addressed to San Franisco - aditionaly markerd on front "Royal Seed Establihment - Postal 

Department"

1 £1.00 £1.00

557# KGV 1916 censor cover 2½d perfin "AG/&Co/L" (A2537.04M) - id of A Gagniere & Co Ltd on 

rear flap - pmk London 18 Jan 1916 to Stockholm

1 £1.00 £1.20

558# KGV 1916 cover 2½d perfin "F.W/&S" (F5090.02M) - id of Edward Webb & Sons on rear flap - 

pmk Stourbridge 3 May 1916 to San Fransisco

1 £1.00 £1.00

559# KGV 1917 Censor cover 2½d perfin "H&G" (H2830.03M) - id of W.E. Hughes & Co. 

embossed on rear flap- was sent 11 April 1917 London to Copenhagen

1 £2.00 £2.00

560# KGV 1917 censored cover ½d & 2x 1d perfin "PDY" (P1660.01) - No id, known user Henry 

Southeran & Co Ltd - pmk 24/10/1917 to Norway

1 £0.50 £0.50

561# KGV 1917 censored cover 2½d perfin "SB/C" (S0590.04b) - id of Swiss Banking Corporation 

on front - pmk 7 July 1917 London to St Gall, Switzerland

1 £1.00 £1.20

562# KGV 1918 censored cover 2½d perfin "WR/B" (W6250.01M) - No id, known user Wilkinson & 

Riddell Ltd - pmk 14 Aig 1918 to St Gall, Switzerland

1 £1.00 £1.20

Page 6



563# KGV 1919 cover 2½d perfin "SM/&Co" - (S4920.04M) - id of Samuel Montagu & Co on front - 

pmk London 31 May 1919 to Helsingfors, Finland

1 £1.00 £1.00

564# KGV 1919 postal stationery 1½d uprated with 1d perfin "WCR" (W1480.04) - id of Stag 

Brewery embossed on flap known user Watney Coombe Reid & Co Ltd - pmk 8 Aug 1919 to 

Sweden

1 £1.00 £1.00

565# KGV 1919 registered cover 2d & 5d perfin "M.B." (M0390.02)? - id of Bank of Liverpool & 

Martins Ltd on wax seals - pmk 23 Jan 1919 London to Oslo, Norway - punch holes & opened 

out for display

1 £1.00 £5.10

566# KGV 1920 cover 2½d perfin "KS/&Co" (K1590.01M) - id of Kleinwort Sons & Co on flap - 

pmk 15 March 1920 London to Graz, Bohemia

1 £1.00 £1.00

567# KGV 1920 cover 2½d perfin "T&S." (T4050.01) - No id, known user Toogood & Sons - pmk 

Southampton 5 Feb 1920 to Holland

1 £1.00 £1.00

568# KGV 1920 cover 2½d perfin "WW/JLD" (W8100.02) - id of W Wingate & Johnston Ltd on flap 

- pmk Liverpool 12 Aug 1920 to St Gall, Switzerland 

1 £1.00 £1.00

569# KGV 1920 window cover 2d perfin "SD/H" (S2150.02) - id of S D Harrison, Great Yarmouth 

on rear flap

1 £1.00 £15.90

570# KGV 1921 cover 2d perfin "HN/& Co" (H5360.01) - id of Hedley Norris & Co embossed on 

rear flpa - Pmk London 27 June 1921 to Launceston

1 £1.00 £1.00

571# KGV 1921 cover 3d perfin "J&S/M" (J7150.01) - id of Jaffe & Sons on flap - pmk 23 Sept 1921 

Manchester to Stockholm, Sweden

1 £1.00 £1.00

572# KGV 1921 Pacel Label with 2 x 9d agate, perfin "OYEZ" (O2160.02) - id of The Solcitors' Law 

Stationery Society, Lobdon - pmk 29 Oct 1921 to Rochdale 

1 £1.50 £1.90

573# KGV 1921 window cover 2x 1d perfin "SD/H" (S2150.02) - id of S D Harrison, Great 

Yarmouth on rear flap

1 £1.00 £15.90

574# KGV 1922 cover 2x 1½d perfin "SN/&Co" (S5490.02) - id of Stafford Northcote & Co Ltd on 

flap - pmk 14 Nov 1922 (latest recorded) London to Sweden

1 £1.00 £1.20

575# KGV 1922 cover with pair 1½d perfin "A&Co/LD" (A1350.04M) - id of Arthur & Co Ltd 

embossed on rear flap - pmk Glasgow 9 Sept 1922 to Copenhagen

1 £1.00 £1.00

576# KGV 1922 receipt 2d pefin "D.C" (D0570.02) - id of Derbyshire Corporation 1 £0.50 £0.50

577# KGV 1923 cover 3d perfin "I.H.S/&Co" (I1220.02M) - id of John Henry Schröder & Co on 

front - pmk 21 Feb 1923 London to Germany  

1 £1.00 £1.00

578# KGV 1923 statement with ½d perfin "JE/&S" (J2560.01) - id of Joseph Evans & Sons 

(Wolverhampton) Ltd

1 £2.50 £2.50

579# KGV 1924 4½d Registered envelope uprated with 2x ½d with perfin "RAB/&Co" (R0075.01) - 

No id, no known user - pmk Liverpool 29 July 1924 to Germany

1 £0.50 £1.90

580# KGV 1924 Lost Property postcard 1d perfin "U.D" (U0610.01) - id on reverse is The London 

General Omnibus Company Ltd - pmk London 14 Nov 1924 to London re-directed to Lausanne, 

Switzerland 

1 £2.50 £7.60

581# KGV 1924 postal stationery 1½d uprated with 1d perfin "S" (S0012.11M) - id of John Summers 

& Sons on flap - pmk Chester 4 Dec 1924 to Barmen, Germany

1 £1.00 £1.00

582# KGV 1925 cover 1½d perfin "S.A." (S0080.02) - No id, known user The Salvation Army - pmk 

London 12 Feb 1925 to Streatham

1 £0.50 £0.50

583# KGV 1925 cover 2½d perfin "H.L" (H4370.01) partial strike - id of Haseltine Lake & Co on 

flap - pmk 10 Nov 1925 London to Saxony, Germany

1 £1.00 £1.00

584# KGV 1925 postcard 1½d perfin "FES" (F1310.02) - id of F & E Stoneham Ltd on reverse - pmk 

London 16 Oct 1925 to Paris

1 £4.00 £4.00

585# KGV 1926 cover with 1½d perfin "C&S" (C6800.10) - id of Churchill & Sim on front - pmk 

London 13 July 1926 to San Fransisco

1 £1.00 £1.00

586# KGV 1927 cover (front only) 1d & 1½d perfin "SF/L" (S2950.01) - id of Stephen Fraser 

(London) Ltd on front - pmk London 21 March 1927 to Saxony, Germany 

1 £1.00 £1.00

587# KGV 1927 cover 1d & 1½d perfin "TK/M" (T2870.01a) - id of Tozer Kembley & Millbourn Ltd 

on front - pmk London 21 May 1927 unknown destination (window envelope)

1 £1.00 £1.00

588# KGV 1927 postcard 1d perfin "BP/&Co" (B5710.04) - addressed back to Barclay Perkins & Co 

by an employee?

1 £1.00 £1.00

589# KGV 1928 4½d Registered envelope uprated with 1d perfin "WB/S" (W0750.01) - id of Wm 

Brant's Sons & Co rubber stamp on rear - pmk London 27 Sept 1928 to Oslo, Norway - punch 

holes & opened up for display

1 £1.00 £1.00
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590# KGV 1928 4½d Registered envelope uprated with 2x 1½d with perfin "AHB/&Co" (A2780.01) - 

id of Arthur H Brandt & Co Ltd rubber stamp on front - pmk 11 Jan 1928 London to Germany 

1 £1.00 £1.00

591# KGV 1928 cover ½d & 2x 1d perfin "P.B/CoLD" (P0625.01) - id of Pyman Bell & Co Ltd on 

flap - pmk 23 Aug 1928 Glasgow to Kiel, Germany

1 £1.00 £1.00

592# KGV 1928 cover 1½d & 4d perfin "S.L" (S4320.03M) - id of Sterns Ltd on flap - pmk London 

17 Feb 1928 to Oslo, Norway - punch holes & opened up for display

1 £1.00 £1.00

593# KGV 1928 cover 2½d perfin "S.P/L" (S6000.01M) - id of Spratts Patent Ltd on front - pmk 

London  26 June 1928 to Sofia, Bulgaria 

1 £1.00 £4.10

594# KGV 1928 registered cover ½d & 5d perfin "MB/L" (M0650.03M) - id of Midland Bank Ltd on 

front - pmk 26 Jan 1928 London to Oslo, Norway - punch holes & opened out for display

1 £1.00 £1.00

595# KGV 1928 registered cover 1d & 3x 2d perfin "H" (H0012.07) - id of Hambros Bank Ltd on 

front - pmk 5 Sept 1928 London to Oslo, Norway - punch holes & opened out for display

1 £1.00 £1.00

596# KGV 1928 registered cover 2½d & 3d perfin "PF" (P1910.02) - id of Peek Frean & Co Ltd on 

flap - pmk London 29 Aug 1928 to Oslo, Norway - punch holes & opened up for display

1 £1.00 £1.00

597# KGV 1929 4½d Registered envelope cover perfin "C/AN/S" (C0270.03M) uprated with 1d 

perfin "C/AN/S" (C0270.02M) - No id known users Army & Navy Co-operative Society Ltd - 

pmk 2 March 1929 London to Vienna, Austria

1 £1.00 £4.10

598# KGV 1929 4½d Registered envelope uprated with 1d with perfin "W&B" (W0440.02M) - No 

id, known user Weiss & Biheller - pmk London 26 Feb 1929 to Germany

1 £0.50 £1.90

599# KGV 1929 cover ½d & 2d perfin "PF/&Co" (P1980.02) - id of Price Forbes & Co Ltd on flap - 

pmk London 18 Feb 1929 to Oslo, Norway - punch holes & opened up for display

1 £1.00 £1.00

600# KGV 1929 cover 2½d perfin "NPB" (N2530.01) - id of National Provincial Bank Ltd on flap - 

pmk London 18 Feb 1929 to Oslo, Norway - punch holes & opened up for display

1 £1.00 £1.00

601# KGV 1929 cover 2½d perfin "P" (P0018.01) bind holes - id of T W Petersen & Co Ltd on flap - 

pmk 20 Feb 1929 Birmingham to Oslo, Norway - punch holes & opened up for display

1 £1.00 £1.00

602# KGV 1929 cover 2½d perfin "SB/SA" (S0920.01a) - id of Standard Bank of South Africa Ltd 

on flap - pmk 19 Feb 1929 London to Oslo, Norway - punch holes & opened up for display

1 £1.00 £1.00

603# KGV 1929 postcard 1½d perfin "LL" (L3410.02a) - id of The Committee of Lloyd's on reverse - 

pmk 20 April 1929 London to Norway

1 £1.00 £1.00

604# KGV 1929 registered cover 3x 1d & 4d perfin "BCI" (B1350.02) - id of Banca Commerciale 

Italiana on flap - pmk 17 Oct 1929 London to Oslo, Norway

1 £1.00 £1.90

605# KGV 1930 4½d registered letter uprated with 1d perfin "C/AN/S" (C0270.06) - no id suspected 

user Army & Navy Co-operative Society - pmk 4 April 1930 to Vienna, Austria

1 £1.00 £2.10

606# KGV 1930 cover 1½d POKO perfin "DT" (D4710.02a) - id of Daily Telegraph embossed on 

rear flap - pmk London 27 Feb 1930 to Westminster 

1 £4.00 £4.00

607# KGV 1930 postal stationery 1½d uprated with 1d perfin "THD/L" (T2190.02) - id of T H 

Downing & Co Ltd embossed on flap - pmk 1 March 1930 Leicester to Apolda, Germany

1 £1.00 £1.00

608# KGV 1930s ½d postal staionery cover (not perfinned) with 1d photograve pefin "NUL" 

(N3380.01a) - id of Norwich Union Life Insurance Society on front - pmk Norwich 

1 £2.00 £2.00

609# KGV 1931 4½d Registered envelope uprated with 1d with perfin "RW/G" (R5730.01M) - No 

id, known user R W Greef & Co Ltd - pmk London 3 Dec 1931 to Germany

1 £1.00 £1.00

610# KGV 1931 air mail cover with 2d & 2½d perfin "JP/&S" (J6230.01) - no id, known user Josiah 

Parks & Sons Ltd - pmk Willenhall 21 Dec 1931 to Adelaide, South Australia with "Insuffiently 

Paid For Transmission By Air Mail" catchet

1 £1.00 £3.30

611# KGV 1931 cover 2½d perfin "S&S" (S6440.08A) - id od Stapely & Smith Ltd embossed on flap 

- pmk London 9 Dec 1931 to St Gall, Switzerland

1 £1.00 £1.00

612# KGV 1932 cover 2½d perfin "FM" (F2610.04) - id of Foy, Morgan & Co Ltd on front 1 £1.00 £1.00
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613# KGV 1932 registered cover 1d & 6d perfin "BBK" (B0730.01M) - id of Barclays Bank Ltd, 

Chief Foreign Branch, 168 Fenchurch Street - pmk 19 Feb 1932 London to Athens, Greece - has 

been opened out for display

1 £1.00 £1.00

614# KGV 1933 cover 1d & 3d perfin "WG" (W2910.06) - No id, known user Waring & Gillow Ltd - 

pmk London 1933 to Germany

1 £0.50 £0.50

615# KGV 1933 cover 2½d perfin "S/&Co" (S1670.04M) - id of Selfridge & Co Ltd embossed on 

front - pmk 4 Aug 1933 London to St Gall, Switzerland

1 £1.00 £1.00

616# KGV 1933 Receipt 2d perfin "T.J.B." (T2590.01M) - id of Dr Barnardo's Home - dated 6 March 

1933 

1 £1.00 £4.20

617# KGV 1934 air mail cover with 1d & 1/- perfin "FB/LD" (F0430.01a) - id of Fuerst Brothers & 

Co Ltd on reverse flap - pmk 19 June 1934 to Dar es Salaam in Tanganyika Territory, Dar es 

Salam receving pmk 26 June 1934 (folded at one end)

1 £1.00 £1.90

618# KGV 1934 cover 2½d perfin  "WHS" (W3800.03M) - id of W H Smith & Son embossed on flap 

- pmk London 10 Nov 1934 to Vienna, Austria  

1 £1.00 £1.00

619# KGV 1934 receipt 2d perfin "BFC" (B2660.01) - id of The Beeston Boiler Co Ltd, Beeston, 

Notts

1 £1.00 £1.00

620# KGV 1934 receipt 2d perfin "LU/&R" (L5600.02M) - id of Law Union & Rock Insurance 

Company Ltd 

1 £1.00 £3.60

621# KGV 1935 cover 2x 1½d & 2x 6d perfin "PR" (P3760.03)? - partial id of U D Engineering Co 

Ltd, Park Royal on torn flap - pmk 8 July 1935 Willesden to Wellington, New Zealand 

1 £1.00 £1.40

622# KGV 1935 cover front only 1½d photograve perfin "R" (R0031.01) - id of Ryder Seeds Ltd on 

cover and a Receit with KGVI 1d light colours perfin "R" uncancelled. In addition, loose copies 

of "R" on KGV 9, KGVI 16; and a mint block of 6 x 1½d light colours 

2+31 £5.00 £5.00

623# KGV 1936 cover ½d perfin "PH/W" (P2420.01) - No id, no known user - pmk London 31 

March 1936 to unknown destination (window envelope)

1 £1.00 £1.00

624# KGV 1937 envelope cuttings x 5 with KGV Photogravure, KEVIII & KGVI stamps perfin 

"MW/Co" (M6030.01M) mixed franking with TPO 'UP SPECIAL' CDS cancels total 10 stamps 

combinations from different reigns, no id - known user The Mirlees, Watson Co Ltd. 

10(1) £5.00 £5.50

625# KGV cover 1d & 1½d perfin "W/LD." (W4992.01) - id of Walker Ltd on flap - pmk 18 Nov 

1925 Liverpool to Leipzig, Germany

1 £1.00 £1.00

626# KGV newspaper wrapper Type 6 ½d perfin "RL/Co" (R3220.01) new recording on this wrapper - 

No id, known user Robert Lyon & Co

1 £5.00 £11.60

627# KGV regitered cover with 2d photogravure & KGVI 2½d dark colours perfin "KS/&Co" 

(K1590.01M) - id of Kleinwort Sons & Co embossed on rear flap - pmk 10 Aug 1937 to 

Washington DC   

1 £1.00 £1.00

628# KGV unused reply postcard ½d perfin "PF" (P1910.02) - adressee is Messrs. Peek Frean & Co 

Ltd (tear away from stamp)

1 £1.00 £1.00

629# KGV1 letter with 1d perfin "OP" (O1510.01) - known user Odhams Press Ltd  - envelope and 

conent from Debtee Proof

1 £3.00 £3.00

630# KGVI 1940 cencored cover with 2½d dark colours perfin "D.F." (D1770.02) - id of Dormeuil 

Freres on the front - pmk London 26 March 1940 to Copenhagen

1 £1.00 £1.00

631# KGVI 1943 part of letter addressed to HM Queen Maris of Yuogoslavia - 2½ light blue perfin 

"J" (J0010.02) id of Jacqmar Ltd on rear flap- pmk London 13 Apr 1934 to Sandy, Beds In 

adition loose copies of "J" on KGVI 8 & QEII 4

1+12 £4.00 £4.00

632# KGVI 1944 invoice with 1d POKO perfin "DS" (D4360.03) - id of Dairy Supply Co Ltd - pmk 

Shephers Bush 29 June 1944  

1 £2.00 £2.00

633# KGVI 1947 ½d & 2d perfin "B&H" (B3240.03M) - id of Buck & Hickman Ltd on ront - pmk 

Watford 31 Jan 1947 to Connecticut, USA

1 £0.50 £0.50

634# KGVI 1947 Tradecard 1d perfin "OYEZ" (O2160.01dM) the 'Z' is off the stamp - id The 

Solicitors' Law Stationery Society Ltd on rear. Pmk 13 Feb 1947 London to Cheadle, Staffs

1 £1.00 £1.00

635# KGVI 1948 cover 3d Full Name perfin "PAGE" (P0160.01) - id of Chas. Page & Co Ltd on rear 

flap - pmk London 2 April 1948 to Paris

1 £2.50 £2.50

636# KGVI 1950 receipt 2d perfin "AA" (A0030.01M) - id of The Automobile Association 1 £3.00 £3.00
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637# QEII 1953 reply postcard 1½d perfin "BC" (B1110.03M) - addressee is Barking Town Hall 1 £0.50 £0.50

638# QEII 1954cover 2½d perfin "M/C" (M1060.02M) id of Manchester Corporation on rear flap 1 £1.00 £1.00

639# QEII 1957 receipt 2d perfin "RTG" (R5280.01M) - id of Road Transport & General Insuance 

Company Ltd 

1 £1.00 £1.00

640# QEII 1967 cover 4d perfin "RBC" (R0410.01M) - id of Borough of Ramsgate 1 £0.50 £2.30

641# None Perfin item - trade advice of goods card used by Davies, Turner & Co Ltd pmk London 16 

Mov 1900 to Bombay - useful piece of ephemera for this known user of perfins from 1918 -

1995 - vertical folds

1 £0.25 £0.25

642# None Perfin item - trade card from E Dent & Co Ltd advetising they ere the makers of "Big 

Ben" in the House of Commons clock tower - useful piece of ephemera for full name DENT in a 

triangle (F1590.01) 

1 £0.25 £0.25

643# None Perfin item - trade card from James Carter & Co "Carterd Tested Seeds" an unsued 

invoice card - useful piece of ephemera for full name CARTER (C0290.01) 

1 £0.25 £0.25

OTHER COUNTRIES

644# All World mixture (no GB) - 100 stamps 100 £2.50 £4.70

645# All World mixture (no GB) - 100 stamps 100 £2.50 £4.70

646# All World mixture (no GB) - 100 stamps 100 £2.50 £6.20

647# Argentian - 1899 20p SG241 mint marginal strip of 5 with two incomplete strikes of perfin 

"INUTILIZADO"

5 £2.00 Unsold

648# Australia - New South Wales - revenue duty stamps perfin "G/NSW" values 6d, 9d, 1/-, 3/-, 6/- 6 £1.00 £1.00

649# Australia - Queensland Full Name perfins "ALLEN" on QV 1d red & 2d blue; "FINNEYS" on 2 

x copies QV 1d red; "RICH" on 2 x copies QV 2d blue

6 £1.00 £3.60

650 Australia, Australian Antarctic Territory, Christmas Island, Cocos (Keeling) Islands, Norfolk 

Island colourful commemorative issues with perfins "JA" and "PC/NZA" - private philatelic 

usage - 150 on paper  

150 £1.00 £15.40

651 Australian Antarctic Territory perfins pre decinal stamps - 8 ADD 8 £1.00 £2.40

652 Austria - 139 ADD 139 £10.00 £10.20

653 Austria - Letter B perfins - DDF 71, ADD 39 - noted full name "BERTRAM" 71 £2.00 £5.10

654 Austria 26 (21 ADD, 25 DDF) and Sweden 7 (6 ADD, 7 DDF) 33(2) £3.00 £3.20

655 Bavaria - 8 ADD 8 £1.00 £1.20

656 Belgium - 179 DDF 179 £15.00 £22.60

657 Belgium - ADD 182, DDF 443 443 £15.00 £40.10

658 Belgium - German Occupation perfins "AU"; "BIB"; "CB"; "DFC"; "LK" 5 £1.00 £4.20

659# Belgium 10F + 15F stamp only from 1941 minature sheet SG MS982 perfin with Crown and 

Monogram of Queen Elisabeth (raising funds for a concert hall)

1 £0.50 £0.50

660# Ceylon - KGVI Rs5 perfin "SPECIMEN" 1 £1.00 £1.00

661# China - 23 ADD 23 £6.00 £18.70

662# China 10 perfins all "Y.T.T" 8 DDF 10 £2.00 £7.10

663 Curacao - perfn "CB" x 3 (2 DDF) and "MB" x 7 (all DDF) 10 £1.00 £4.00**

664 Czechoslovakia - 118 DDF 118 £10.00 £10.20

665 Denmark - DDF 229 229 £14.00 £20.10

666 Denmark ADD 186 £14.30 £23.50

667 France - ADD 115; DDF 201 201 £10.00 £100.10

668 France Commemoratives - 100 DDF 100 £14.00 £68.80

669# Gambia 1937 1½d red Coronation perfin "SPECIMEN" 1 £1.00 Unsold

670 Germany - 100 DDF 100 £9.00 £9.60

671# Hong Kong  - KGV 2c & 8c partial perfin "HS/BC" on piece (with a 5c stamp duty no perfin). 

Plus range of QEII Stamp Duty revenue stamps values 10c - $1 overprint "B. OF E." Bill of 

Exchange - not perfins

11 £1.00 £3.20

672# Hong Kong - perfin "HS/BC" on 1862 12c Blue & 1880 2c Red - both stamps are mint hinged 2 £2.00 £2.30

673# India - Nawanagar State, to Revenue stamps perfinned "NS" and "NAWANAGAR STATE" 2 £1.00 £3.00**

674# India - Revenues selection of perfins on QV to KGVI issues - 24 DDF 24(3) £1.00 £6.10
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675# Malta - perfin "A.M./B." on 1922 1d SG125 1 £0.50 £0.90

676 Mauritius - 31 ADD - 5 x "B"; 16 x "BB/&Co"; 1 x "COTC/LTD"; 9 x "MCB/M" 31 £2.50 £4.60

677# Mauritius QV Foreign Bill revenue stamps 85c & Rs3.35c perfin "BB/&Co"; and St Lucia 

KGVI 3½d perfin "SPECIMEN"

3 £1.00 £6.10

678 Netherlands - 40 DDF 40 £5.00 £8.30

679# North Borneo $1 Brown & Red Revenue stamp (J Barefoot Cat No.40) perfin "REV/ENUE" 1 £1.00 £1.60

680 Norway - 37 ADD , 82 mostly DDF 82 £2.00 £30.10

681 Portugal - ADD 22; DDF 51 51 £4.00 £4.20

682 Romania - 112 DDF 112 £11.00 £20.10

683# Romania - two Revenue stamps perfim "MF"  M Efraim 2 £1.00 £4.10

684# Russia 1889 15k perfin "M.Π./21" 1 £1.00 £1.00

685# Russia 1889 7 roubles yellow & black perfin "M.Π./5" 1 £1.00 £1.20

686 Spain - 100 DDF 100 £5.00 £5.00

687 Spain - 130 ADD 130 £15.00 £15.20

688 Spain - 21 ADD, 46 DDF 50(2) £3.00 £3.00

689 Spain - 27 ADD, 49 DDF 50(2) £3.00 £3.00

690 Spain 23 ADD, 50 DDF 59 £5.00 £5.00

691# Sweden - ADD 15 DDF 21 - plus 1917 cover perfn "WS/&Co…" - id of A.B.Wilh. Sonesson & 

Co, Malmo on front 

21 + 1 £2.50 £10.10

692# Transvaal KEVII 2d & 3d perfin "U..C/Co" 2 £1.00 £2.60

693 Tunisia - perfin s 2 x "CL", 3 x"CN" and 37 "T" some duplication 42 £1.00 £2.40

694 USA - "Man in Wheelchair" design perfin (Des P-491) - the personal perfin of John Neeedham 17 £1.00 £4.70

695 USA 50 DDF 50 £1.00 £1.40

696# Württemberg 1875 5pf perfin "RV" used by Wilhelm Ruppmann and 10pf perfin "Z&C" used 

by Vereinigte & Cie

2 £1.00 £1.20

OTHER COUNTRIES COVERS & DOCUMENTS

697 Austria - 56 covers/fronts/postcards from 1890s to 1930s - unchecked, couple are roughly 

opened

56 £25.00 £40.10

698# Belgium - Taxe De Transmission document with 3 revenue stamps 100Fr, 30Fr & 20c all perfin 

"C" twice - (folded)

1 £1.00 Unsold

699# Ceylon KGVI 1949 air mail cover 30c x2 & 15c perfin "MBI" - known user Mercantile Bank of 

India but user back stamp is A R De Silva - pmk Colombo 5 May 1949 to Sydney   

1 £1.00 £3.60

700# Christmas Islands - two postcards with private perfin "JA" - pmk Toombul, Queensland - 

philatelic usage, colourful  

2 £1.00 Unsold

701# Denmark - 1940 cover with 1933 10 ore perfin "C." - id of Carlsberrg Bryggerierne on front - 

pmk Kobenhavn 29 Nov 1940. Also 1952 cover with 1948 30 ore perfin "TF" monogram - id of 

Tubog on rear flap - pmk Kobenhavn 20 Oct 1952    

2 £1.00 £6.10

702 Germany - 39 covers/fronts/postcards from 1920s, 30s & 40s - unchecked, couple are roughly 

opened

39 £20.00 £40.10

703# Germany 1923 cover 100m pruple perfin "G&T" - id of Grimm & Triepel, Nordhausen on front 

and rear - (corner clipped & small tear)

1 £1.00 £1.00

704# Germany cover 1933 5pf & 20pf Hindenberg heads both perfin with inetrtwined "FS" (FS-3-01) 

- id of Schuchhardt Aktiengesellschaft, Berlin on front - pmk Berlin 6 July 1937 to New York

1 £1.00 £1.00

705# Germany cover 1933 5pf Hindenberg head perfin "FZ" (Fz-1-06) - id of Franz Zschenderlein 

Zarf-Werk on front - pmk Werdau 16 May 1933 to Tehran, Persia (tear at top corner, doesn’t 

affect the stamp)

1 £1.00 £1.00

706# India - 1945 cencsored letter with ½a, 2 x 1½a, 5 x Rs1 perfin J.F/&/CoLD" - id of James Finlay 

& Co Ltd, Calcutta on rear flap - pmk 26 May 1945 to USA - various censor marks & tape - 

(quite badly reased and a bit grubby)

1 £1.00 £3.10

707# India - KGVI 1939 cover with ½a & 3as perfin "CB/I" (C22) - id of the Chartered Bank of India 

Australia & China, Madras on seal on back flap - pmk Madras 23 Feb 1939 to Chicago, USA

1 £1.00 £1.20
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708# Italy postcard with 50c perfin "B.L./M." - id of Banca d' America e d' Italia on reverse - pmk 

Dec 1923 to Naples

1 £1.00 £5.90

709# Portugal 1947 air mail letter with 1943 2c50 red & 1946 1c red St Mary of Castile" both perfin 

"FCL" - id of Fernandes & Co Ltd on front

1 £1.00 £1.40

710# Romania - 1934 cover with 2x 50 bani and 1x 50 bani air stamp with perfin "R.D" - No id - 

known user Rene Dunod -pmk Bucuresti Gara de Nord 23 Jan 1934 to Segarcea. Also 1939 

cover 1 Leu stamp (torn through) and 50 bani stamp unidenitied perfin - pmk 13 April 1939 to 

Craiova 

2 £2.00 £3.10

711# Sweden - 1940 censored cover with 2 x 15ᵒ perfin "A&A" - id of Ahlen & Akerlunds on front - 

pmk 1 June 1940 to Adelaide, censor tapes from Germany and Australia  

1 £1.00 £5.00

712# USA - 2 covers with three different New York Park Avenue Local Post labels perfin Star of 

David 

2 £1.00 £1.00

713# Yugoslavia Reiseausweis some sort of Travel document with a revenue stamp perfinned 

twice"LIOH??TLEHO" dated 22 July 1947 - interesting

1 £1.00 £1.00

714# Yugoslavia (Solvenia) - Parcel card with 10d violet SG203 stip of 3 and 20p black SG197 stip 

of 4 perfin "R.S." - id of R. Stermecki of Celje shown in rubber stamp - see the write up which 

accompanies the scans

1 £2.00 £10.10

ABBREVIATIONS USED IN THIS LIST

# after a lot number indicates that an illustration is available

ADD = all different dies

DDF = different in die or face

id = identity

wmk = watermark

** = tied bids
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